

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

Zadavatel:	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 IČO: 00066001 zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem
Zástupce zadavatele:	Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. IČO: 024 76 649 se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293
Veřejná zakázka:	III/1063 kř. Nedvězí - kř. Blaženice Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce.

Vážení účastníci zadávacího řízení,

Zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti o vysvětlení doručené Zadavateli dne 09. 07. 2020:

Dotaz dodavatele č. 1:

V soupisu prací jsme nenašli položky týkající se výškové úpravy kanalizačních uzávěrů, vpustí a inženýrských uzávěrů, které se mají dle Technické specifikace, zadávací dokumentaci i smlouvy o dílo realizovat.

Doplní Zadavatel položky týkající se výškové úpravy kanalizačních uzávěrů, vpustí a inženýrských uzávěrů do Soupisu prací?

Dotaz dodavatele č. 2:

Dle Zadávací dokumentace bodu 9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny je „Účastník povinen vyplnit pouze sloupec F s názvem „Kč/MJ“ v listu s názvem „rozpočet“ v příloze č. 2 ZD. Ostatní položky přílohy č. 2 ZD budou vyplněny automaticky.“

Zároveň o pár odstavců níže je uvedeno: „Účastník je povinen vyplnit/ocenit všechny položky soupisu prací a krycího listu rozpočtu (rozpouštění ceny některé položky v jiných položkách zadavatel nepřipouští).“

Může Účastník vyplnit v listu s názvem „Krycí list rozpočtu“ ceny v oddělení B (Doplňkové náklady) a C (NUS) nebo má tyto položky rozpustit do položek v listu „rozpočet“?

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:

Zadavatel uvádí, že položky týkající se výškové úpravy kanalizačních uzávěrů, vpustí a inženýrských uzávěrů do Soupisu prací nebudou doplněny, neboť se v místě plnění specifikovaném ve Výzvě k podání nabídek a

zadávací dokumentaci nenachází.

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2:

Zadavatel žádá dodavatele, aby položky Soupisu prací v listu „Krycího listu rozpočtu“ v oddělení B a C nevyplňovali a zohlednili je pouze v položkách Soupisu prací v listu „rozpočet“.

Zadavatel tímto vysvětlením nemění zadávací podmínky této veřejné zakázky a neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

V Praze dne 10. 7. 2020

**Za Zadavatele Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.
Mgr. Eliška Podroužková**